(на фирменном бланке)

"___" ___________ 201__ г.

Директору Саморегулируемой организации
«Союз строителей Пермского края»
Ждановой  И.Н.

Запрос
о предоставлении выписки из реестра членов
саморегулируемой организации

[bookmark: _GoBack]	В соответствии  с ч. 4 ст. 55.17 Градостроительного кодекса РФ прошу предоставить выписку из реестра членов Саморегулируемой организации «Союз строителей Пермского края» в отношении члена саморегулируемой организации ______________________________________ (указать наименование организации) в  ___ экземпляре(ах).

Выписку прошу выдать уполномоченному представителю и/или направить по электронной почте  ____________ .

Руководитель организации                                     _________/__________________
                                                                                                                                                                   (Ф.И.О., подпись)
                                                    (М.П.)